
 

1 

 

  
 

Rozhodnutí o výběru a 

Oznámení o výsledku výběrového řízení  

K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE S NÁZVEM  
 

„Pořízení moderních technologií pro zvýšení 
konkurenceschopnosti společnosti KOVATOM s.r.o. – CNC 

soustruh“  
zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“), a to v souladu s pravidly OP Podnikání a inovace pro 
konkurenceschopnost 2014-2020, Technologie Výzva IV, zejména PRAVIDLY PRO VĚBĚR DODAVATELŮ 
A POSTUP DLE PRAVIDEL NEBO ZÁKONA Č. 134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK vydaných 
Ministerstvem průmyslu a obchodu České republiky, Sekce fondů EU, VaVaI a investičních pobídek – 
Řídící orgán OP PIK, platnost ke dni 2. 5. 2017 (dále jen „metodický pokyn“); nejedná se o zadávací 

řízení dle zákona. 

 
 
Zadavatel: 
Název:    KOVATOM s.r.o.  
Sídlo:     č.p. 205, 696 38 Strážovice  
IČO:     26297990  
DIČ:    CZ26297990  
Režim DPH:   Plátce DPH 
Zastoupen:   Ing. Jiří Huňáček, Pavel Huňáček – jednatelé 
(dále jen „zadavatel“) 

 
Zadavatel rozhodl o výběru účastníka výběrového řízení, kterým dodavatel TEXIMP, spol. s r.o., 
se sídlem K Zelenči 2923/8, Praha 9 – Horní Počernice, IČO: 45790621 (dále jen „dodavatel TEXIMP, spol. 
s r.o.“) s nabídkovou cenou ve výši 164 000 EUR (propočet na Kč byl proveden dle aktuálního 
vyhlášeného kurzu ČNB platného ke dni konci lhůty pro podání nabídek (v čase konce lhůty pro podání 
nabídek) v rámci předmětného výběrového řízení, tj. ke dni 20. 10. 2017, přičemž tento k uvedenému 
dni činí 1EUR = 25.6900 Kč. Přepočet na Kč dle zadávacích podmínek a pravidel poskytovatele dotace 
tak pro účely výběrového řízení činí 4 213 160 Kč bez DPH. Termín dodání: 30 dnů.  
 
Zadavatel obdržel pouze 1 výše uvedenou nabídku, žádná nabídka nebyla současně vyřazena. 

 

Ve Strážovicích dne 30. 11. 2017 

 

          
             Pavel Huňáček, jednatel 


		2017-11-30T20:25:02+0000
	 (Licence: GrantPoint, s.r.o.)
	Not specified




